

Osallistuminen sote-uudistukseen liittyvien hankkeiden valtionosuushakuun / Deltagande i ansöknigen av statsunderstöd för projekt i anslutning till social- och hälsovårdsreformen

Kunnanhallitus / Kommunstyrelsen 08.11.2021 § 353

1254/02.05.01.00/2021

Valmistelija / Beredare: sosiaali- ja terveysjohtaja / social- och hälsovårdsdirektör Leena Kokko, leena.kokko(at)sipoo.fi

Hallitus on käynnistänyt sote-uudistuksen valmistelun tammikuussa 2020 avaamalla kaksi erillistä sote-uudistukseen liittyvää valtionavustushakua, Tulevaisuuden sosiaali- ja terveyskeskusohjelma 2020-2022, ja Rakenneuudistusohjelma 2020-2021, joihin Itä-Uudenmaan kaikki seitsemän (7) kuntaa ovat yhdessä saaneet rahoitusta ja sitoutuneet hankkeiden toteutukseen. Soteuudistukseen liittyä lainsäädäntö hyväksyttiin 23.6.2021, jolloin käynnistyi samalla soteuudistuksen toimeenpanovaihe.

Käynnissä olevat hankkeet ovat osa soteuudistuksen toimeenpanoa. Hankkeissa tähdätään sosiaali- ja terveydenhuollon toimintatapojen uudistamiseen ja ihmislähtöisten palvelukokonaisuuksien kehittämiseen. Sosiaali- ja terveyspalveluiden vaikuttavuutta ja tuottavuutta parannetaan, palveluiden kustannusten nousua hillitään ja niiden läpinäkyvyyttä ja avoimuutta lisätään.

16.8.2021 hallitus on avannut Tulevaisuuden sosiaali- ja terveyskeskus -ohjelman täydennyshaun vuosille 2022-2023, jossa täydennetään, syvennetään, laajennetaan ja jatketaan käynnissä olevia hankekokonaisuuksia hyvinvointialueen tilanteen mukaisesti. Täydentävässä valtionavustushaussa painotetaan erityisesti palveluiden saatavuutta edistäviä toimia perusterveydenhuollossa, sosiaalihuollossa, mielenterveyspalveluissa ja monialaisessa kuntoutuksessa. Hoitoon pääsyn parantaminen ja psykososiaalisten menetelmien käyttöönotto kaikille ikäryhmille tulee sisältyä kaikkiin hankkeisiin. Saman aikaisesti on käynnistynyt valtionavustushaku Tulevaisuuden kotona asumista tukevien palveluiden kehittämishankkeisiin.

Itä-Uudenmaan kunnat ovat yhteistyössä suunnitelleet täydennyshakuun hankekokonaisuuden, joka täyttää hakemusten kriteerit ja ottaa huomioon alueen kehittämistarpeet. Alueen kehittämiskärjiksi Tulevaisuuden sosiaali- ja terveyskeskusohjelmaan on valittu 1) Hoitotakuun selittäminen, 2) Mielenterveys- ja päihdepalvelut (psykososiaalisten palveluiden kehittäminen kaikille ikäryhmille), 3) Lapsi- ja perhepalvelut, sekä 4) Asiakasohjaus- ja neuvonta. Poikkileikkaavia teemoja ovat mm. tiedolla johtaminen, sähköiset palvelut, sekä perusterveydenhuollon, sosiaalihuollon ja erikoissairaanhoidon yhteistyön kehittäminen. Tulevaisuuden kotona asumista tukevien palveluiden kehittämishankkeessa painopisteet ovat 1) Kuntoutuspalvelut, 2) Omaishoidon kehittäminen, sekä 3) Asiakasohjaus ja neuvonta. Hankesuunnitelmat on kirjoitettu täydentämään niin toisiaan, kuin käynnissä olevia hankkeita.

Tulevaisuuden sosiaali- ja terveyskeskushankkeen täydentävässä haussa rahoituksen enimmäismäärä on 141 miljoonaa euroa ja se on käytettävissä vuoden 2023 loppuun asti. Täydentävä avustus voidaan myöntää vain hakijoille, jotka hallinnoivat vuonna 2020 myönnettyä Tulevaisuuden sosiaali- ja terveyskeskus -ohjelman mukaista valtioavustusta. Itä-Uusimaa on hakemassa rahoitusta Tulevaisuuden sosiaali- ja terveyskeskusohjelmaan 2 088 000€. Tulevaisuuden kotona asumista

tukevat palvelut -hankkeeseen haettavan rahoituksen summa tulee olemaan noin 500 000-600 000€. Hankkeet eivät edellytä kunnilta omarahoitusosuutta. Hankehallinnosta vastaa Porvoon kaupunki.

Esittelijä / Föredragande Kunnanjohtaja / Kommundirektör Grannas Mikael

Ehdotus / Förslag Kunnanhallitus päättää, että kunta osallistuu yhdessä muiden itäuusmaalaisten kuntien kanssa sote-uudistukseen liittyvien hankkeiden valtionavustushakuun.

Pykälä tarkistetaan välittömästi.

Kommunstyrelsen besluter att kommunen ansöker tillsammans med de andra östnyländska kommunerna om statsunderstöd för projekt i anslutning till social- och hälsovårdsreformen.

Paragrafen justeras omedelbart.

Käsittely / Behandling

Päätös / Beslut Kunnanhallitus hyväksyi yksimielisesti esittelijän ehdotuksen.

Pykälä tarkastettiin välittömästi.

Kommunstyrelsen godkände enhälligt föredragandens förslag.

Paragrafen justerades omedelbart.